MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
DKRCC.PD.FF0.A2.41 / 520H7481
特点 yy   RD 制冷剂分液器范围宽，可以满足绝大部分
客户需求。
yy RD 的设计能够确保分液均匀。
yy 适合的制冷剂包括 R22、R134a、R404A、y
R407C、R507 和 R410A。
如需使用其他制冷剂，请洽询 Danfoss。

资料表 制冷剂分液器，RD 型
6	 DKRCC.PD.FF0.A2.41 / 520H7481
型号命名规则
型号代码举例：
RD 21 — H 05 — J 03
制
冷
剂
分
液
器
阀
体
进
口
接
头
流
口
尺
寸
出
口
接
头
孔
数
表7
类型 RD 制冷剂分液器
阀体
21 ø21 mm
27 ø27 mm
33 ø33 mm
42 ø42 mm
49 ø49 mm
79 ø79 mm
85 ø85 mm
进口接头
A 12 mm 焊接连接 ODM
B 16 mm 焊接连接 ODM
C 22 mm 焊接连接 ODM
D 28 mm 焊接连接 ODM
E 35 mm 焊接连接 ODM
H 1/2 in. 焊接连接 ODM
J 5/8 in. 焊接连接 ODM
K 7/8 in. 焊接连接 ODM
L 11/8 in. 焊接连接 ODM
M 13/8 in. 焊接连接 ODM
P 1/2 in. 螺纹连接 F
Q 5/8 in. 螺纹连接 F
流口尺寸 ## mm
出口接头
A 5 mm 焊接连接 ODM
B 6 mm 焊接连接 ODM
C 8 mm 焊接连接 ODM
D 10 mm 焊接连接 ODM
H 3/16 in. 焊接连接 ODF
J 1/4 in. 焊接连接 ODF
K 5/16 in. 焊接连接 ODF
L 3/8 in. 焊接连接 ODF
孔数 ## 2 – 27
	 DKRCC.PD.FF0.A2.41 / 520H7481	 7
资料表 制冷剂分液器，RD 型
制冷剂分液器的选择 必须已知以下数据：
1. 	制冷剂
2. 	制冷量
3. 	蒸发温度
4. 	液体温度
5. 	蒸发器数量
6.	蒸发器进口尺寸
7.	液管长度
8. 	膨胀阀型号
这样就能够确定：